
 

LISTA DE CONVOCADOS DO CADASTRO RESERVA CAMPUS SANTANA 

BOLSA PERMANENCIA 4 vagas 

 

 

 

 

 

MORADIA 6 vagas 

CLASSIFICAÇÃO MATRICULA  NOME DISCENTE CURSO 

8 2017014060 EDICLEUCI RODRIGUES SA PEDAGOGIA 

9 201622500022 DAIANA DOS SANTOS SILVA PEDAGOGIA 

10 201522500002 KEYTH HAYLANE SA PEDAGOGIA 

11 201622480021 MILENA COSTA SILVA FILOSOFIA 

12 201522500038 DANIELE MOREIRA CARNEIRO PEDAGOGIA 

13 201622510003 THAIS FERREIRA RODRIGUES 
LÍNGUA E LITERATURA 
PORTUGUESA 

 

FOTOCÓPIA 9 vagas  

CLASSIFICAÇÃO MATRICULA  NOME DISCENTE CURSO 

21 201622500020 JANETE COSTA MIRANDA PEDAGOGIA 

22 201522500044 JESUS PEREIRA DOS SANTOS PEDAGOGIA 

23 201622510019 KARIME SENA FERREIRA 
LÍNGUA E LITERATURA 
PORTUGUESA 

CLASSIFICAÇÃO MATRICULA  NOME DISCENTE CURSO 

22 2017014373 DAVID MAIA PINTO QUÍMICA 

23 201522470007 FLAVIA BRAGA LOBATO DE SOUZA QUÍMICA 

24 201622500020 JANETE COSTA MIRANDA PEDAGOGIA 

25 201522500044 JESUS PEREIRA DOS SANTOS PEDAGOGIA 



24 201622510048 MARILENE DO SOCORRO CRUZ DA SILVA 
LÍNGUA E LITERATURA 
PORTUGUESA 

25 2017013222 RENAN OLIVEIRA SANTOS QUÍMICA 

26 201622470034 STELMAN PINHEIRO DE QUEIROZ QUÍMICA 

27 2018022692 GLEICY KELLY ALMEIDA GONÇALVES QUÍMICA 

28 201622480028 RAIMUNDO JORGE RAMOS DE MATOS FILOSOFIA 

30 201622510017 ADRIELE DOS SANTOS ALMEIDA 
LÍNGUA E LITERATURA 
PORTUGUESA 

 

ALIMENTAÇÃO pecúnia  09 vagas 

CLASSIFICAÇÃO MATRICULA  NOME DISCENTE CURSO 

21 201522470038 KELRY GOMES CARDOSO QUÍMICA 

22 2017013222 RENAN OLIVEIRA SANTOS QUÍMICA 

23 201522500008 RICARDO BATISTA FERREIRA PEDAGOGIA 

24 201622470034 STELMAN PINHEIRO DE QUEIROZ QUÍMICA 

25 2018022692 GLEICY KELLY ALMEIDA GONÇALVES QUÍMICA 

26 201622480028 RAIMUNDO JORGE RAMOS DE MATOS FILOSOFIA 

28 201622510009 FELIPE DE BRITO BRITO 
LÍNGUA E LITERATURA 
PORTUGUESA 

29 201622480019 ADRIENNE MARQUES DA SILVA DE LIMA FILOSOFIA 

30 201622480017 ALANA KAROLINE SENA GIFFONI FILOSOFIA 
 

CRECHE 10 vagas 

CLASSIFICAÇÃO MATRICULA  NOME DISCENTE CURSO 

6 201522470007 FLAVIA BRAGA LOBATO DE SOUZA QUÍMICA 

7 201522470038 KELRY GOMES CARDOSO QUÍMICA 

8 201622510048 MARILENE DO SOCORRO CRUZ DA SILVA 
LÍNGUA E LITERATURA 
PORTUGUESA 

9 201622500045 SAMIA COSTA DE BARROS PEDAGOGIA 

10 2018022692 GLEICY KELLY ALMEIDA GONÇALVES QUÍMICA 



11 201522500010 ALDARLENE DA SILVA ALVES PEDAGOGIA 

12 2017013151 KATHYANY NASCIMENTO AZEVEDO PEDAGOGIA 

14 201622470039 JOSE MARIO MONTEIRO DOS SANTOS QUÍMICA 

15 201522500025 BRENDA SANTOS DA SILVA PEDAGOGIA 

16 2017013518 IVONEIDE LEÃO BARBOSA PEDAGOGIA 

 

TRANSPORTE INTERMUNICIPAL 17 vagas 

CLASSIFICAÇÃO MATRICULA  NOME DISCENTE CURSO 

21 201622480023 JANAINA PEREIRA FERREIRA FILOSOFIA 

22 2017014005 CAMILA FIGUEIREDO DA COSTA 
LÍNGUA E LITERATURA 
PORTUGUESA 

23 201622470006 FERNANDO BATISTA NEVES QUÍMICA 

26 201622500046 OCINEIDE BALIEIRO PALHETA PEDAGOGIA 

30 2017013643 DANILO JOSE RIBEIRO DE OLIVEIRA FILOSOFIA 

31 2017013151 KATHYANY NASCIMENTO AZEVEDO PEDAGOGIA 

34 2017014337 RAQUELLYNE BAIA MACHADO QUÍMICA 

38 201622470039 JOSE MARIO MONTEIRO DOS SANTOS QUÍMICA 

39 201522500045 MARCILENE PINHEIRO SARDO PEDAGOGIA 

40 2017013886 BRUNO BORGES MOURA FILOSOFIA 

45 201522500002 KEYTH HAYLANE SA PEDAGOGIA 

47 201622500003 SARA LOBATO PAES PEDAGOGIA 

49 201622500015 THALIANE SARDO DA SILVA PEDAGOGIA 

50 201522500038 DANIELE MOREIRA CARNEIRO PEDAGOGIA 

51 201622470044 GABRIEL DOS SANTOS BAIA QUÍMICA 

52 2018021908 NOABSON LUCAS SERRA SOUZA DE SOUSA PEDAGOGIA 

53 201622510003 THAIS FERREIRA RODRIGUES 
LÍNGUA E LITERATURA 
PORTUGUESA 

 


